Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Агенција за странски инвестиции и промоција на извозот на Република Македонија
Член 1

Во Закон за основање на Агенција за странски инвестиции и промоција на извозот на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр.57/10, 35/2011, 36/11 и 41/ 2014), во членот 10 став (4) алинеа 6 се брише.
Член 2
Во членот 12-а  став 3 се менува и гласи:

„Член 12-а
Економските промотори не се административни службеници и во однос на нивните права, должности и одговорности од работен однос се применува Законот за работните односи и Законот за надворешни работи.“

Член 3  
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“.

